
Częstochowa, dn. 10.10.2017 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

             
 WSZYSCY WYKONAWCY 

 
 

dot. przetargu nieograniczonego na: 

DOSTAWA I MONTAŻ FABRYCZNIE NOWYCH: LAMPY RTG I PRZEWODÓW WYSOKIEGO NAPIĘCIA DO TOMOGRAFU 
KOMPUTEROWEGO SOMATOM SENSATION 40  EKSPLOATOWANEGO W ZAKŁADZIE DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE PRZY UL. 
BIALSKIEJ 104/118 WRAZ Z WYKONANIEM TESTÓW AKCEPTACYJNYCH I PRZEGLADU OKRESOWEGO. 

Znak sprawy: DAZ.26.100.2017 
 
L.dz.  2559 /17 

 
 

WYJAŚNIENIA nr 4 TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2164, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez 

Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym 
postępowaniu. 

 

1. Pytanie  
Czy Zamawiający potwierdza, że ubezpieczenie przedmiotu zamówienia przez cały okres realizacji umowy 

jest obowiązkiem Wykonawcy?   
Odpowiedź: Nie. 

 

2. Pytanie  
Czy ubezpieczenie ma dotyczyć tylko okresu dostawy? 

Odpowiedź: Tak. 
 

 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia 
się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie 

internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień: 12.10.2017 r. termin 
składania i otwarcia ofert. 

 
 

 
DYREKTOR 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W 

CZĘSTOCHOWIE 
 
 
 
 
 

Lek med. DARIUSZ KACZMAREK 

............................................. 
Podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej 
 


